


Moterys ir jų grožis

„Mes negalime kovoti prieš bėgantį laiką“

Visais laikais moterys rūpinasi savo odos grožiu ir jaunatviška 
išvaizda. Odos senėjimą lemia mūsų kūno biologinis laikrodis. 
Odos senėjimas taip pat gali būti pagreitintas dėl aplinkos 
taršos, streso, UV spindulių.

„Tačiau mes galime sumažinti 
odos senėjimo požymius“

ŠIANDIEN MOTERIMS YRA 2 IŠEITYS:

Šiandien moterims yra dvi išeitys: Priešraukšlinės odos priežiūros priemonės

Botoksas - hialurono rūgštis
Odos šveitimas – Dermabrazija

Išreklamuoti komponentai, žadantys 
puikius rezultatus

BRANgu IR SkAuSMINgA
TRuMpAlAIkIAI REzulTATAI

Brangūs, malonūs naudoti
akivaizdūs rezultatai Po kelių 

savaičių

Šiandien klientai besirenkantys jauninamąsias procedūras yra skatinami rinktis medicinines 
procedūras ir rinktis ypač specializuotų prekinių ženklų odos piežiūros priemones. 

O tai nėra naudinga grožio salonams.

Alternatyva estetinei medicinai



Moterys ir jų grožis Alternatyva estetinei medicinai

sukūrė revoliucinį aparatą, kuriuo atliekamos inovatyvios procedūros, ir 
pasiekiami įspūdingi rezultatai jauninant moterų veido odą.

Greiti rezultatai
Jokio skausmo

Prieinama kaina

TIkRA AlTERNATYvA ESTETINEI MEDICINAI
2 jauninamosios ProCedūros:

Hydradermie lift
Stangrinamoji 

procedūra
Akivaizdžiai jaunina 

veido bruožus, 
didinant raumenų 

tonusą

Hydradermie 
Youth

Jauninamoji 
procedūra

Akivaizdžiai jaunina 
odą, stimuliuojant 

ląstelių veiklą



20
30

40...

?  

+

Akivaizdžiai odą jauninanti procedūra

Hydradermie Youth 
jauninamoji procedūra

Nuo gimimo odos ląstelių aktyvumas laikui bėgant mažėja. Mūsų ląstelės praranda energiją ir 
dauginasi lėčiau. Elastinių skaidulų sintezė lėtėja ir pasirodo pirmieji senėjimo požymiai.

Ląstelių 
energija

Gimimas

Su amžiumi ląstelių 
energija mažėja

Procedūros 
metu ląstelių 

energija 
padidėja

Amžius

kAIp MES gAlIME pADIDINTI ODOS 
ląstelių energiją?

molekulių energija terminė energija

Dinaminė jonizacija padidina 
biologinę veiklą

Didesnė temperatūra 
padidina ląstelių aktyvumą

atkuria jaunativŠkos odos ląstelių aktYvumą

Specifiniai tikslai siekiant gražios odos

Galvaninė 
srovė su 

kintamuoju 
poliškumu:

2 sek.



Akivaizdžiai odą jauninanti procedūra Specifiniai tikslai siekiant gražios odos

Patentuotas procedūrų metodas, kuris gražina ir įspūdingai atjaunina odą.

Išskirtinai klientui pritaikyta procedūra pagal siekiamą 
rezultatą parenkant iš 8 specifinių serumų

Drėkinamasis
Priešraukšlinis
Jauninamasis

Raminamasis
Maitinamasis
Valomasis
Skaistinamasis

moksliŠkai ĮrodYti rezultatai

ląstelių energijos Padidėjimas

ląstelių regeneraCijos Padidėjimas

Mitochondrijų akonitazė D1: mitochondirjų 
akonitazės padidėjimas epidermyje ir dermoje.
Tyrimai atlikti su žmogaus odos eksplantu.

Storina epidermį, suformuoja naujų epidermio gūbrių bei gerina kolageno 
tinklo tankį dermoje. Tyrimai atlikti su žmogaus odos eksplantu.

Ląstelių 
energijos 
išraiška

Padidėjusios 
ląstelių 
energijos 
išraiška

pRIEŠ
Nepaveiktas kontrolinis 

pavyzdys D1

pO
Atlikta Hydradermie Youth procedūra ant 

D1 pavyzdžio

pRIEŠ
Nepaveiktas kontrolinis 

pavyzdys D5

pO
Po Hydradermie Youth procedūros 

atliktos ant D5 pavyzdžio

Epidermio 
storumas

Kolageno 
tinko 
tankis

Pastorėjęs 
epidermis

Kolagemo 
tinklo tankio 
padidėjimas 
(žalia spalva)



?
+

20
30

40...

Procedūra akivaizdžiai atjaunina veido bruožus

HYDRADERMIE LIFT 
Stangrinamoji procedūra

Su amžiumi mūsų raumenys mažiau naudojami, todėl oda praranda tonusą, veido kontūras glemba. 
Siekiant išlaikyti jaunatvišką kūną, rekomenduojama fizinė veikla. Siekiant išlaikyti jaunatvišką veidą, reikia 

stimuliuoti veido raumenis, atgaivinti jų veiklą ir taip „pakelti“ veido bruožus.

Raumenų 
tonusas

Gimimas

Su amžiumi raumenų 
tonusas mažėja

Procedūros 
metu 

padidėja 
raumenų 

tonusas

Amžius

kAIp gAlIMA STIMulIuOTI vEIDO 
raumenų tonusą?

PrieŠraukŠlinis odos drenažas raumenų stimuliavimas

pRIEŠ

pO

pRIEŠ

pO

Mažina skysčių perteklių limfos sistemoje ir 
išryškina veido bruožus

Skatina raumenų veiklą, tokiu būdu 
akimirksniu „pakelia“ veido odą

Padidina raumenų tonusą: raumenų treniruotės Poveikis veidui, 
„Pakelti“ veido Bruožai ir suformuoti kontūrai

Stimuliuojant veido raumenis, procedūros metu „pakeliami“ veido bruožai, 
atjauninama veido oda.



Procedūra akivaizdžiai atjaunina veido bruožus

Unikalus ir išskirtinis procedūrų 
metodas su

pATENTuOTA



Aparato išskirtinės funkcijos

akivaizdžiai atjaunina odą ir veido 
Bruožus 3 unikaliomis funkCijomis

Kiekvienos funkcijos intensyvumas nustatytas iš anksto.

dinaminė jonizaCija

Padidina biologinį 
aktyvumą

ŠIlDYMAS

Padidina ląstelių 
aktyvumą

raumenų 
STIMulIAvIMAS

Stimuliuoja veido 
raumenis

HYDRADERMIE 
Youth 

jauninamoji 
procedūra

HYdradermie lift 
stangrinamoji 

procedūra

Išmanusis aparatas



 

 

 

 

  

Aparato išskirtinės funkcijos Išmanusis aparatas

TIkRAS TRENERIS Su REAlAuS 
laiko vaizdo ĮraŠais

Veda grožio specialistą tinkama procedūros eiga ir padeda:
• Užtikrinti, kad procedūra tinkamai atliekama
• Užtikrina, kad procedūra atliekama laiku

Klientams atliekama pačios aukščiausios kokybės procedūros ir paslaugos. 

Leidžia laiku atlikti pilną procedūrą, nešvaistant laiko. 

Stiprina grožio specialisto kompentenciją bet kuriuo metu, suteikiant reikalingą 
informaciją apie procedūrą ar produktus.

Realaus laiko veido, kūno ir depiliacijos procedūrų vaizdo įrašai

Įdiegta Wifi sistema

Nuotolinis atnaujinimas

Nuotolinis klientų aptarnavimas

Multi-ekranų funkcija

Tai daug daugiau nei tik paprastas aparatas, šis prietaisas yra tikras treneris, 
kuris užtikrina sklandų salono visos dienos veiklą.



?

 

Pagrindiniai agrumentai

efektYviems ProCedūrų Pardavimams

Tikra alternatyva 
estetinei medicinai, 
iškart veikianti 
senėjimo požymius

Dirbu su patentuotu 
aparatu, kurio 
rezultatai matomi jau 
procedūros gale.

Hydradermie Youth 
akivaizdžiai atjaunina 
odą stimuliuojant 
ląstelių veiklą

Hydradermie Youth – 
tai indivualiai jums pritaikyta 
jauninamoji procedūra, kuri 
akivaizdžiai atjaunina odą, 
siekiant Jūsų grožio tikslų.

Hydradermie Lift akivaizdžiai 
atjaunina veido Bruožus, 
priešraukšliniu bei 
drenuojamuoju poveikiu ir 
raumenų tonuso stiprinimu.

Reklaminė medžiaga



?

 

Pagrindiniai agrumentai Reklaminė medžiaga

plANŠETINIS kOMpIuTERIS

e-training

• Realaus laiko procedūrų vaizdo įrašai
• Procedūrų ir produktų aprašymai
• Procedūrų protokolai

ApIpAvIDAlINIMAS SAlONE



Metalo g. 13A, Vilnius


